
UCHWAŁA NR XLIV/504/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skoroszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skoroszów” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Skoroszów na 2014 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: VTMYJ-QHYQV-KJYCB-VHJCM-RUPUJ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/504/14
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 27 lutego 2014 roku

Program odnowy wsi  Skoroszów  na  2014 rok

Kluczowy
problem

Odpo-
wiedź

Propozycja projektu
Czy nas sta ć na

realizacj ę?
(tak/nie)

Punktacja Hierar-
chia

Organiza-
cyjnie

Finansowo

Co nas 
najbardziej 
zintegruje?

Wspólna praca
       1. Organizacja:

• koncertu kolędowego
• Dnia Kobiet
• Dożynek Wiejskich
• Zabawy mikołajkowej dla dzieci
• Zabawy andrzejkowej – dla mieszkańców
• Zabawy sylwestrowej dla mieszkańców
2. Udział w gminnym konkursie na wieniec dożynkowy.

TAK TAK 8 IV

Na czy nam 
najbardziej 
zależy?

Podniesienie 
standardu 
infrastruktury 
społecznej.

1. Wyposażenie świetlicy: w krzesła,  szafki kuchenne, patelnię 
elektryczną, w materiały dekoracyjne, przedmioty gospodarstwa 
domowego.

2. Wymiana rynien na dachu świetlicy i wiaty rekreacyjnej.
3. Posadzenie krzewów wokół wiaty rekreacyjnej.
4. Zakup pawilonu handlowego.
5. Wyposażenie wiaty w  2 stoliki  z ławkami. 
6. Odnowienie wiat przystankowych.

TAK TAK 9 III

Co nam 
najbardziej 
przeszkadza?

Brak efektywnego
ogrzewania 
świetlicy

1. Zmiana źródła ogrzewania. NIE NIE 10 II

Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie?

Pozyskanie 
funduszy 
zewnętrznych

1. Powołanie „Stowarzyszenia na rzecz rozwoju wsi Skoroszów.” TAK - 11 I

Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej?

Promocja wsi 1. Wpis sołectwa do „Atlasu Wsi Polskich” oraz „Interaktywnej 
Encyklopedii Wsi i Regionów”

TAK - 7 V

Id: VTMYJ-QHYQV-KJYCB-VHJCM-RUPUJ. Uchwalony Strona 2




